
iJakozi
, 583 01 Chotěboř, 

582 62 Sobíňov.
1) František Kouba, r. č. 45
2) Ludmila Koubová, r. č. 54
3) Alexandra Marková, r. č. 46^ 

jako prodávající

bytem

1. 583 01 Chotěboř, bytem

a

Misto Chotěboř, IČO 00267538, se sídlem Trčků z Lipy 69, 583 01 Chotěboř, 
které zastupuje starosta města Ing. Ondřej Kozub 
jako kupující

uzavírají

KUPNÍ SMLOUVU

1. Prodávající prohlašují, že jsou podílovými spoluvlastníky, a to každý podílu 1/3 ve vztahu 
k celku nemovité věci, a to pozemku číslo parcelní 344 - ostatní plocha, jiná plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního 
pracoviště Havlíčkův Brod, na listu vlastnictví č. 13 pro obec a katastrální území Chotěboř.

2. Paní Ludmila Koubová prohlašuje, že je podílovým spoluvlastníkem podílu 2/8 pozemku 
číslo parcelní 93/1 - ostatní plocha, neplodná půda, zapsaného v katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, na listu 
vlastnictví č. 25 pro obec Chotěboř a katastrální území Svinný.

II.
1. Prodávající František Kouba prodává touto smlouvou svůj podíl 1/3 pozemku uvedeného 

v či. 1. odst. 1 této smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím, se všemi právy 
a povinnostmi kupujícímu za dohodnutou kupní cenu 17 333,33Kč (tj. sedmnáct tisíc tří sta 
třicet tři korun českých třicet tři haléřů). Kupující výše uvedený podíl kupuje do svého 
výlučného vlastnictví a zavazuje se jej převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

2. Kupní cenu uhradí kupující na účet prodávajícího č 
česká spořitelna, a s., do 14 dnů po obdržení vyrozumění o provedení vkladu vlastnického 

práva do katastru nemovitostí.

/edený u společnosti

III.
1. Prodávající Ludmila Koubová prodává touto smlouvou svůj podíl 1/3 pozemku uvedeného 

v ČI. I. odst. 1. této smlouvy a podíl 2/8 pozemku uvedeného v č. I odst. 2. této smlouvy 
se všemi součástmi a příslušenstvím, se všemi právy a povinnostmi kupujícímu 
za dohodnutou kupní cenu 38 220,83Kč (tj. třicet osm tisíc dvě sté dvacet korun českých 
osmdesát tři haléřů). Kupující výše uvedené podíly kupuje do svého výlučného vlastnictví 
a zavazuje se je převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.



) vedený u společností
Česká spořitelna, a.s., do 14 dnů po obdržení vyrozumění o provedení vkladu vlastnického 

práva do katastru nemovitostí.

2. Kupní cenu uhradí kupující na účet prodávajícího č.

IV.
1. Prodávající Alexandra Marková prodává touto smlouvou svůj podíl 1/3 pozemku uvedeného 

včl. I. odst. 1. této smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím, se všemi právy 
a povinnostmi kupujícímu za dohodnutou kupní cenu 17 333,33Kč (tj. sedmnáct tisíc tři sta 
třicet tři korun českých třicet tří haléřů). Kupující výše uvedený podíl kupuje do svého 
výlučného vlastnictví a zavazuje se jej převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

2. Kupní cenu uhradí kupující na účet prodávajícího č. 
u společností Česká spořitelna, a.s., do 14 dnů po obdržení vyrozumění o provedení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí.

vedený

V.
1. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily uzavřeni 

této kupní smlouvy.
2. Kupující bere na vědomí, že;

• na prodávaném pozemku uvedeném v čl. I. odst. 1. této smlouvy se nachází, nebo do něj 
ochranným pásmem zasahuje síť elektronických komunikací společnosti CETIN a.s.,
- na prodávaném podílu pozemku uvedeného v čl. I. odst. 2. této smlouvy se nachází, 
nebo do něj ochranným pásmem zasahuje energetické zařízení typu podzemní síť nízkého 
napětí v majetku ČEZ Distribuce, a.s. a vodovodní řad ve správě společnosti Vodovody a 
kanalizace Havlíčkův Brod, a. s.,
a že na nich může být umístěno vedení nebo zařízení veřejné technické infrastruktury, 
k nimž existují oprávněni a omezení užívání pozemku vzniklá podle předchozích právních 
úprav, která se nezapisovala do pozemkových knih, evidence nemovitostí, ani katastru 
nemovitostí.

3. Prodávající prohlašují, že na prodávaných pozemcích uvedených v čl. I. této smlouvy 
nevážnou žádné dluhy, závazky, věcná břemena ani žádné jiné právní závady s výjimkou 
možných šití, zařízení a vedeni uvedených v odst. 2. tohoto článku a věcných břemen 
uvedených na listu vlastnictví č. 25 pro obec Chotéboř a katastrální území Svinný.

VI.
1. Kupující nese náklady spojené s provedením vkladu vlastnického práva do katastru 

nemovitostí.
2. Návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitosti podá kupující do 15 dnů 

po podpisu této kupní smlouvy.
3. Vlastnické právo přejde na nabyvatele vkladem do katastru nemovitostí u Katastrálního 

úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště Havlíčkův Brod, kde budou dle této smlouvy 
učiněny příslušné zápisy.

4. Smluvní strany se zavazují, že pokud katastrální úřad zamítne vklad vlastnického práva 
k prodávaných pozemků do katastru nemovitosti nebo bude řízení o vkladu vlastnického 
práva do katastru nemovitostí zastaveno, poskytnout si navzájem maximální součinnost pro 
provedení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí v souladu s touto smlouvou a



provedou veškeré nezbytné právní a jiné úkony s tím související, zejména pak doplní či 
upraví tuto smlouvu do takové podoby, aby na jejím základě mohl být vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí proveden.

VII.
1. Práva a povinností touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku o kupní smlouvě.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu 

k veřejnoprávní korporací a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Prohlašují, že skutečnosti a údaje 
uvedené ve smlouvě nejsou obchodním tajemstvím a podpisem této smlouvy dávají 
souhlas s jejím zveřejněním včetně příslušných metadat smlouvy v Registru smluv 
zřízeném podle zákona o registru smluv.

3. Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů, splní kupující.

4. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis obdrží každá ze smluvních stran a jeden je určen pro podání návrhu na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí.

Vlil.
Účastníci smlouvy prohlašují, že jsou svéprávní, smlouva byla uzavřena svobodné, vážné 

a nikoliv v tísni, účastníky přečtena, jimi v plném rozsahu schválena a podepsána.

ProdávajJ^': 1 8.04. 2023 1 7, 04, 2023dne dne

/

Ludmila KoubováFrantišek Kouba

12 -04- 2023Za kupujícího:
V Chotéboři dne

1 a. 04, 2023
v dne

/

í /

Alexandra Marková Ing. Ondřej Kozub 
starosta města



Doložka
dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění

Potvrzujeme tímto, že jsou špiněny podmínky pro platnost této smlouvy dle § 41 odst. 1 
zák. č. 128/2000 Sb., v platném znění.
Nabyti nemovitých věcí dle této smlouvy bylo v souladu s § 85 písm. a) zákona 
č. 128/2000 Sb.. v platném znění, schváleno usnesením Zastupitelstva města Chotěboř č. 
90/4/ZM/2023 dne 29.03.2023.

's

/

OVtftOVACi DOLOŽKA PRO LEGAUZAa 
Podle ovHoved knihy AFnd ChetlbeřQáseTúfadii

\
' /

/i»f. t. legalizKe lSO/3023/3 
vUsDwuteepodcpsal* -mm

Město ChotěbořIpedpiiM li 
dotiMir*"— -1 wleer—'*

4-

I9S4LudnOa Koubové.
pneno/a. ..... ' Istum a misio narozeni žadaieie
Sobiflev

adresa místa trvalého pobytu* -ed 
Miky*

C Vj R \ /J
1> A a .tb %

i A
onm a casio oosladu, na základe ktertín byly qilteny osobni údaje, 
uvedená v táto ovtfovaci doložce 
VCbotfbondnc 17.04.2023
Liahartevé Lodnlža
)miao a ovtr^ki <Mob>. kteri leaduaci pnredla (nebo oiuk JaMtMity)
Otok tftdnilw raziika a podpó ortnálci o»by* .aiwéittwwřiÉAiwwbýfodfhU*

• Wm^ítí •• nrlnA'

oW:AOVACt DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ovátovacl knihy Mlstský úhid Chotábof 

název úfadu
pof. á. legalizace IS2/2023/3 
vlastnoručně podepsal* -«an 
■lektwaiiltÉw dal

ia> ekklwHiichý podpisliouHáeavkIpodpii 
• - vlMHd*

.1946 rAlexandra Markovi,
jmáno/a, voženi žadatele
Cholibof, whydtí^.4á*-'V/J

iím%
lifailii Mpiibliliy*-ad.ndiWa pubynsdresamistatrvaicaopopyiu* -i

abWíy* \C'
( /
druh a ctsio ooaiadu. na základe kicráho byly zjiStány osobni údaje, 
uvedend v táto ověřovací doložce 
V ChoteboN dne 18.04.2023 
Linhartová Ludnib
.'moM a pnjmcni ovenýíd oieby. kurt legaluaci ptov«dla<Mbo owk jmanovky) 
Otisk idtdnOK>nziikaapeepúo«(hijicl osoby* -
ki Uikaopiibi ImifS mUilis*
* NttwMliei ta Urméia

w
i-.

OVÉŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ováfovad knihy Méstský úfad Cbotáboř 

název úfadu
pof. e. legalizace lSI/2023^ 
viasmozvčně poáepsa}* '4mm

dpedpá 
aavla»*-‘*

liotioe aa vleaoif* - o—l elaka »>hýpo4pk
eWMi 4ok

František Kooba,
jméno/a. pf 
Chotřbor. 
adresa místa Irvaláho

•Wsky*

.1945

a misio narozeni žadatele

uaimi Casitá sefukldi;* -odiminii pnhyai

I

onm a cimu «M(ladu, na základe kterého byly zjištěny osobni údaje, / 
uvedené v této ovéfDvací doložce 
V ChoteboN dne 18.04.2023 
Linhartová Ludnilla
línáno a pfíýineni OYbhijícI osoby, kiert Iqiabzaci provedU (nebo otisk jmenoiky) 
Ousi úTcdnlho ra/Jika a podpis oikhijicl osoby* -4i«nkM V

u«*
* Niehodici se iknnAe


